
MESTSKA CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2019/1325/0810

Ekonomická činnost

IČ:“ 00063584 Číslo jednací:
DIC: Vyřizuje: Lukeš Martin Ing.

lšankovní spojení: Telefon: 261 192 373

Císlo účtu: Email: martin.lukes©praha4,cz

Uveřejnit v registru smluv: ANO Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

Dodavatel: R-Projekt 07 Praha s.r.o.

Aflresa: Ke Strašnické 1795/8, 100 00 Praha 10

1C: 03520358 Bankovní spojení:

plágce DPH ano Císlo účtu:

DIC: CZO3520358

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného :: zveřejněného správcem daně (5 % ZDPH).

Předmět plnění:

Vypracováqí projektové dokumentace jako podklad k výběrovému řízení na realizaci veřejné zakázky malého

rozsahu „ZS Jeremenkova 668/1003, Praha 4 - k.ú Braník - oprava sociálních zařízení (WC dívky) ve všech podlažích

objektu“ _ dle cenové nabídky ze dne 279_2019.

Předmět plnění zahmuje:

1) Zaměření prostor sociálních zařízení, vizuální průzkum instalací, průzkum archivních

podkladů (celkem 6 podlaží)
Rozsah prací: zaměření, průzkum, zjištění informací z archivu

Cena: 18.000,00 Kč + 21 % DPH = 21.780,00 Kč vč. 21 % DPH

Tennín zpracování: do 5 týdnů od vystavení objednávky

2) Zpracování návrhu řešení

Rozsah prací: půdorysy s nawhovaným stavem vč. návrhu umístění hygienických kabin (předpoklad 2 varianty)

Cena: 18.000,00 Kč + 21 % DPH __ 21.780,00 Kč vč. 21 % DPH

Temn'n zpracování 1. varianty: do 3 týdnů od dokončení zaměření

1enm'n zpracování 2. varianty: do 1 týdne po sdělení připomínek od objednatele

3) Vypracování dokumentace pro provedení stavby včetně kontrolního rozpočtu :! výkazu výměr
Obsah dokumentace: průvodní zpráva, souhrnná technická zpráva. situace, Archítektonicko stavební řešení, Zdravotně

technické instalace, ElektroinstaIace, výkaz výměr & kontrolní rozpočet

Cena: 62.800,00 Kč + 21% DPH : 7598890 Kč vč. 21 % DPH

Termín zpracování: do 6 týdnů od odsouhlasení návrhu

4) Výkon autorského dozoru po dobu stavby

Cena: 22.000„00 Kč + 21% DPH 26.620,00 Kč vč. 21 % DPH

! Termín: průběžně během stavby

1
Při vyhotovování PD bude zadavatel průběžně informován o postupu prací? jeho připomínky a podněty budou akceptovány &

do projektu stavby budou zapracovány.

Zaměření bude objednateli předáno 2 x v tištěném vyhotovení a 1x v digitální podobě _ ve formátu .pdf a dwg.

Architektonický návrh bude objednateli předán 2x v tištěném vyhotovení & 1x v digitální podobě „ ve fomlátu .pdfa dwg. ]
Zpracované dokumentace pro provedení stavby vč, výkazu výměr bude objednateli předána 5x v tištěném vyhotovení včetně ;
výkazu výměr, 4x v digitální podobě _ Výkresová část & textová část ve formátu . pdf. tabulková část ve formátu .xls a . pdfa

2 x v digitální podobě _ Výkresová část ve formátu „dwg a .pdf, textová část ve formám .doc a .pdf, tabulkové část ve formátu

.xls a ,pdf. Položkový rozpočet bude předán zvlášť 2 x v tištěném vyhotovení a ] x v digitální podobě zaslán e-mailem.

Cena bez DPH: ]20.800,00 Kč

DPH 21%: 25.368,00 Kč

Celkem: 146.168,00 Kč __
Cena včetně DPH: 146.168,00 Kč



,___._.__—_—._.__.——_——___——___.

Režim přenesenídaň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury
odběrateli.

Termín dodání: 17.12.2019

Místo dodání: MC Praha 4, Antala Staška 2059/80b_ 140 46 Praha 4 „ Odbor stavebních investic a oprav
Smluvní podmínky:
Smlouva jc uzavřena doručením akcepwcc objednávky dodavatelem Udbčraleli. Povinnost dodavatele provést řádně předměl plnění je splněna dnem, kdyjc

předmět plnění be7 vad předán odběrateli. a tomu denje uvedený v objednávce jaku termín dodání. Při dodání předměm plnění bude odběrateli předán rozpis

předávaného předmětu plnění. odběratel dodavateIi potvrdí převzcu' předmětu plnění. Předmět plnění 5 vadami neni odběratel povinen převzít. odběratel

není povinen Zaplagit cenu za převzatý předmět plnění s vadami, dnkud dodavatel neudňlmní vady předmětu plnění. Je—li předmčl plnění předmětem úpravy
technické normy, CSN či mezinárodní, musí být technická nunna dndrlena. Ve faktuře dodavatel uvádí Číslo objednávky odběratele, nebo km' připojuje

kopii objednávky odběratele, Pro případ nedodržení termínu dodání ze stran) dodavatele jc dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pukutu, a (o ve

výši 0,5 % L celkové ceny předmětu plnění (včetně DPi—chďi účtována) 7a každý den následující po smluveném temlínu dodání, Při nedodržení splatnosti

cen) za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlem ve výši dle nařízení vlády CR. Změn) v objednávce & akceptaci změn lze cini!

jen písemnou formou. Fakturu _ daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vyslaví a doručí odběrateli nejpozději do 5 dne kalendářního měsíce

následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavateIe za odběratelem k zaplacení cenyje dodavatel opržn něn postoupit pouze po dohodě s odběratelem.

Je vyloučeno, aby nabídka 5 nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranoujako protinávrh druhé smluvní straně byla bránajako přijetí nabídky

pokud ji druhá strana neodmítne,
Je-li duduvatel plátcem DPH, je povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný 11 Správce daně dle š 96 odst. 1 ZDPH &

zveřejněný dlc & 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splamosti faktury * daňového dokladu nebudc účet. na který má bý1 provedena úhrada zdanitelného

plnění zveřejněn, příjemce Zdanildne'ho plnění pozastaví úhradu faktury _ daňového dokladu a požádá poskymvatele (» jiný účel. Za účelem předcházení

dopadu ručení ohiednalelejako příjemce zdanitelného plnění (& 109 7,1)PH) může objednatel postupoval zvláštním zpusobem pro zajištění DPH (5 1093

ZDP11)_ tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla Ium p(míýil o DPH, klamu zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této čásii

zhotoviteli zaplacena.

ansah uprivnční záslupců odběratele: Zákonní zástupu odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4. vedoucí odborů njcjich záStupci. objednávkou
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru. Dndávk) ;! služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce

rozpočtu odběratele. Objednávky llť činil dn výše 200 tis. Kč bez DPH včetně, Přckroči—li ústupcé odběratele své oprávnění zákonného ústupu:

odběratele, lulu objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky & s1užhy jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratek) tato

ob'ednávka odběratele nezavazuje, __

Schválil správce rozpočtu: Marie Nováková
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 01.10.2019 ,*
Ai; „; m . ,1

, ,3%.*Q11»;? ,;;'
Objednal: Ing. Josef Jahoda $% 3: ;; „» _š—í % Í? ,
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru stavebních in

?sáic
& oprávšów <=.:;\,rg;g„.;„5\_ Í „_*&gdgsm /c»,'

“

Datum: 01.102019
/;

2/55 ? :“:„Žj—„š
* '

/

Akceptace dodavatelem: NO NE ,! ;
Jméno, příjmení, podpis op avněné osoby: lng. Jiří PadŠy/ět

., ,. jednatel 1/
Datum: 3 ,

AKO 294% ?


